
Zarządzenie Nr 265.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia pracownikowi Urzędu Miejskiego w Boguchwale do 

dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze instytucji kultury 

prowadzonym przez Gminę Boguchwała, wpisów w księgach rejestrowych oraz do 

wydawania odpisów z rejestru instytucji kultury i ksiąg rejestrowych. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.), art. 14 ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia 25 października  

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze 

zm.) oraz § 8 i § 10 ust. 5 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia  

26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji 

kultury (Dz. U. z 2012 r., poz. 189), zarządzam, co następuje:     

§  1 

Upoważniam Panią Żanetę Lencewicz  – specjalistę w Urzędzie Miejskim w Boguchwale do 

dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze instytucji kultury 

prowadzonym przez Gminę Boguchwała, wpisów w księgach rejestrowych oraz do 

wydawania odpisów pełnych z ksiąg rejestrowych i odpisów skróconych z rejestru instytucji 

kultury. 

§  2 

Upoważnienia udzielam od dnia 28 listopada 2023 roku na czas zatrudnienia na stanowisku 

specjalisty. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia, zmiany stanowiska albo 

rozwiązania umowy o pracę. 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 

 

 


